erat  Paulinus,  accidcrantf  tam  oscitanter^  lam  SC'-' 
gniter,  ac  tam   turpiter  errare  potuisset  ? 

Sub  anu.  400,  iniilitur  Oio^ius  iegatus  Hispa- 
norum  aiiiistiiuui  ad  Africani  cujusdam  concilii  Pa- 

trcSy  preshyier  quidcm  jam  ordinatus,  ut  liquet  ex 
epist.  90  Augustini :  et  tamcn  natus  diciiur  in  hoc 
Chronico  anno  Domini  384,  cx  quo  scxtuin  decimum 
annum  non  excess  sse  probaiur.  Qiiae  rcrum,  quxso, 
convcnicntia? 

Ad  nnnuin  406,  asseriiur  Lcporius  cpiscopus  Utio 

censis  in  Dxtica  a  Pel.igianismo  ad  Ecclesiffi  gro- 
mium  rcductus  ab  Augustino  magistro  suo  :  Quod 

prteterquam  quod  est  manifestum  mendacium  in  hi» 
storia,  Lcporius  enim  iste  fuit  epiicopus  Vticensis  tit 
Africa,  non  in  Bieiica ;  est  etiam  intolerabiUs  iujuria 
D.  Auqustino  et  illius  familim  irrogata,  ex  qua  per 

Dei  gratiam  ncque  hxresiarcha:^  neque  ha;retici,  saltem 

Hlo  vivente^  prodierunt :  qualis  hlc  Leporius  exstitit. 
Dcnique  cnm  ad  calccin  Ciironici  dicatur  Dexier 

anno  Domini  4i0  csse  a;iatis  7i,  ct  tamcn  anno  590 

illud  jam  absolvi^scl,  u:i  cx  llieroMyiuo  lib.  de 
Script.  Eccles.  (il  inanifestum,  conscr|iicns  est  ul 
lihruin  suuni  scripscrit  annos  h:ibens  dumlaiat  90, 

ejuiquc  xiatis  prscfeclus  prxlorio   fueril,  quod  in- 
funl   autem  pontifices  et  Phariiwi  mandaium,  ut  si  jy  credibiie  prorsos  videiiir. 
^uis  cognovcrit  ubi  itl,  indicet,  ut  apprehendant  eum, 
Ei  oppositum  vanissiinum  vocat  commenium. 

liursus  sub  anno  38,  falso  dicitur  eo  anno  Saulus 

^:»t  conversionom  pervcnisse  Jerosolymam  :  uipote 

eifjiis  oppositum  scribAt  ipse  Paulus  nd  Galat.  i : 

Continuo  (postcotiversionem)  non  veni  Jerosolymam 
ad  antecestores  meot  apostolos^  sed  abii  in  Arabiamf 
el  iterutn  reversus  tum  Damatcum :  deinde  pott  annot 

tre$  veni  Jerotolymam  :  quod  non  contigit  usque  ad 
an.  Dom.  41. 

8ub  annnm  Dominl  86,  pontiflcatum  Linl  hucusqne 

pmdueit ;  quod  ita  falsum  esty  ait,  fft  oput  non  tlt 
Ulhtt  fultitatem  probare. 

Hacienus  in  eodicem  Dcxtri  insurrexil  Pcnnoltos ; 

pcrgit  deinceps  in  cjns  contiuuatotem  M,  Maximum 

multa  alia  conquircre,  ciijus  opus  rorru'|Vtiiis  adhue 
multis  modis  exisiere  coniendit.  Primo  namque  sub 

anno  45S,  Isidorum  auciorcm  libri  Allogoriarum 

vocat  Seniorem;  discordaus  a  Dcxlro,  qiii  eum^vo- 
cavit  Juniorem,  ad  annum  ̂ .'SO,  ct  cutn  illo  dodi* 
easse  osserat  Ailegoriarum  libriim  i^aiilo  Orosio 
Tarraconensi,  hic  Paulo  Orosio  Legionensi  episcoiio 
nuncupatum  contendit.